
         

Uchwała nr 827/22  

Zarządu Powiatu Jarocińskiego 

z dnia 09 listopada 2022r. 

 

w sprawie przeprowadzenia trzeciego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości  

zabudowanej położonej w miejscowości Jarocin przy ul. Zacisznej stanowiącej własność Powiatu 

Jarocińskiego oraz obniżenia ceny wywoławczej 

 

  

Na podstawie art. 11 ust.1, art. 38 ust. 1, 2, art. 39 ust. 2, art. 40 ust. 1 pkt 1 i art. 67 ust. 2 pkt 2 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899) oraz Rozporządzenia 

Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzenia przetargów oraz 

rokowań na zbycie nieruchomości (Dz.U. z 2021r., poz. 2213) uchwala się, co następuje: 
 

 

§ 1. 1. Postanawia się przeprowadzić trzeci przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości 

zabudowanej położonej w Jarocinie, przy ul. Zacisznej, oznaczonej w ewidencji gruntów 

i budynków jako: działka nr  342/14 o pow. 0,1500 ha, działka nr 342/16 o pow. 0,0623 ha, działka nr 342/17 

o pow. 0,2800 ha, arkusza mapy 12, obręb Bogusław-Przemysłowe, zapisanych  

w księdze wieczystej nr KZ1J/00040318/1 na rzecz Powiatu Jarocińskiego. 
 

       2. Cena wywoławcza nieruchomości będącej przedmiotem przetargu wynosi: 400 000,00 zł (słownie: 

czterysta tysięcy złotych 00/100) 
Wysokość wadium wynosi 10% ceny wywoławczej  nieruchomości. 

Ustalona w trzecim przetargu cena wywoławcza nie jest niższa niż 50% wartości nieruchomości. 
 

§ 2. Przetarg odbędzie się w dniu 22 grudnia 2022 r. w siedzibie Starostwa Powiatowego w Jarocinie  

Al. Niepodległości 10-12, sala nr 30. 
 

§ 3. 1. W celu przeprowadzenia przetargu wyznacza się Komisję przetargową w osobach: 
 

1. Przewodniczący: Szymkowiak Katarzyna, 

2. Z-ca Przewodniczącego Komisji  Mariusz Stolecki 

3. Członek: Sobczak Krzysztof, 

4. Członek: Nowakowska Joanna, 

5. Członek: Piasecka Dorota, 

6. Członek: Krzyżaniak Karolina. 

Pracami Komisji kieruje Przewodniczący. 

 2. Komisja Przetargowa nie może działać w składzie mniejszym niż trzy osoby wymienione w ust.1. 

W razie nieobecności Przewodniczącego Komisji jego funkcję przejmuje Z-ca Przewodniczącego Komisji. 

 

§ 4. 1. Zatwierdza się treść ogłoszenia o przetargu zgodnie z załącznikiem do Uchwały. 
      2. Ogłoszenie o przetargu wywiesza się w siedzibie Starostwa Powiatowego w Jarocinie, ponadto 

informację o ogłoszeniu przetargu podaje się do publicznej wiadomości na stronie internetowej pod adresem 

www.bip.powiat-jarocinski.pl  i  w prasie o zasięgu powiatu. 
 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami. 
 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

        Przewodniczący Zarządu 

             

                Lidia Czechak 

http://www.bip.powiat-jarocinski.pl/

